
《南門》 《西門》

自転車
置き場 踏 上 染

常
入 田 屋

南入退場口 西入退場口
自

用 具
各位 応援 転

敬老席 運動会のご案内
車椅子席 上田市立東小学校 ６年 車

さわやかな涼しさを覚える季節を迎え、ますます ５年 置
見守り隊 ご清祥のことと存じ上げます。 赤

このたび、東小学校の子どもたちが胸を膨らませ ４年 き
て楽しみにしている運動会を、プログラムのとおり

来 賓 開催いたします。 ３年 場
つきましては、万障お繰り合わせのうえ、ぜひお

本 部 出かけいただき、子どもたちの練習の努力と成果を ２年
讃えていただけますよう、ご案内申し上げます。

１年

保健 進 行
受付 放 送 １年
接待 記 録

２年
運 動 一

３年
踏

４年 白
入 般

５年

６年
材木町

応援

東入退場口 岩 北 泉下 中 常 北入退場口
常 常 常

《正門》 門 田 町田 田 入

◎ごみは各自ビニール袋を用意し、お持ち帰り下さい。
◎校地内及び近隣に駐車スペースはありません。徒歩、もしくは自転車でご来校下さい
ますようお願いいたします。

◎数に限りはありますが、敬老席・車椅子席を設けてありますので、ご利用下さい。
なお、来入児席は特設しません。ご了承下さい。

◎写真･ビデオ撮影は、競技や児童、観覧者の迷惑にならない場所で行って下さい。
◎自治会別に席を指定してありますが、混雑する場合には譲り合いでお願いします。
◎一般の方のトイレは、体育館とプールのトイレを使用して下さい。校舎内には入らな
いようにして下さい。


